HOTEL SEDE

TEOTITLAN DEL VALLE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:35
ENLACE 49.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 | 0.00 Salida Hotel Sede| 29.30
E ISTMO
MITLA
0.01 | 0.01 ZONA CENTRO 29.29
Cruce con precaucion
0.30 | 0.29 29.00
Semaforo de frente
0.50 | 0.20 28.80
Semaforo de frente
TOPE!
0.65 | 0.15 28.65
Semaforo de frente (3)
5 1




HOTEL SEDE

TEOTITLAN DEL VALLE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:35
ENLACE 49.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
ISTMO MITLA T
TUXTEPEC
0.90 | 0.25 28.40
ZOOLOGICO
Semaforo de frente
ISTMO MITLA T
1.00 | 0.10 TUXTEPEC 28.30
R FEE
Semaforo de frente
1.10 | 0.10 HOTEL VERACRUZ 28.20
Semaforo de frente (3)
autobuses ADO
ISTMO MITLA T
1.40 0.30 PUERTO ANGEL 27.90
|yr0NA)ﬁ
Semaforo de frente
ISTMO MITLA T
1.50 | 0.10 TUXTEPEC 27.80
' ' pyfto pfGEL '
2




HOTEL SEDE

TEOTITLAN DEL VALLE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:35
ENLACE 49.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
1.70 | 1.05 27.60
Semaforo de frente
ISTMO T
1.90 | 0.20 TUXTEPEC 27.40
Semaforo de frente
2.80 | 0.90 ISTMO T 26.50
MITLA
2 Semaforos de frente
ISTMO
3.50 | 0.70 MITLA 25.80
TUXTEPEC
Semaforo de frente
4.00 | 0.50 TOPES (2)| 25.30
HOTEL DEL LAGO EXPRESS
15 | 3




HOTEL SEDE

TEOTITLAN DEL VALLE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:35
ENLACE 49.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
TEHUANTEPEC 1‘
5.25 1.25 ¢ T%TEF}E 24.05
Semaforo de frente
16 | a Tehuantepec
5.90 | 0.65 TOPE| 23.40
6.20 | 0.30 23.10
Semaforo de frente
a Mitla - Tule
1
1 1
6.85 | 0.65 o 22.45
(|
(|
' Por la izquierda a Mitla
19 | bajo paso a desnivel
KM
8.14 | 1.29 1 21.16
1
20 | 4




PC|HOTEL SEDE

TEOTITLAN DEL VALLE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:35
ENLACE 49.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
12.10 | 3.96 17.20
21 |
MITLA 1\
12.60 | 0.50 TEHUANTEPEC 16.70
22 | Letrero de frente
13.15| 0.55 MITLA 1\ 16.15
De frente a Mitla
23 | por arriba de puente
MITLA
14.21 | 1.06 15.09
T)ﬁuy(c —
24 | Letrero de frente a Mitla
KM
16.20 | 1.99 . 13.10
1
9
25 | 5




HOTEL SEDE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

TEOTITLAN DEL VALLE

PROM - AVERAGE TIEMPO

ENLACE 49.00 KM/H | Tme 0033
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
17.30 | 1.10 [ PEMEX | 12.00
Gas Mega Servicio del Valle
Se permite carga de Gasolina
26 | Servicio del Rally
KM
19.12| 1.82 n I 10.18
27 |
BENITO JUAREZ
22.25| 3.13 ECOTURISMO 7.05
28 | Letrero elevado de frente
MITLA T
22.73| 0.48 6.57
s. WGUELAA —>
29 | Letrero de frente a Mitla
TEOTITLAN DEL VALLE
5 5 ARTESANIAS Y SARAPES
3.35| 06 SALIDA 500 mts 5.95
Preparar salida por derecha
30 | a Teotitlan del Valle| 6




HOTEL SEDE

TEOTITLAN DEL VALLE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:35
ENLACE 49.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
7 ph o A
23.80 | 0.45 ‘ ’ 5.50
\ Por la derecha a Teotitlan
PRECAUCION al cruzar
31 | carretera principal
32 | Letrero de frente
25.60 | 1.49 % 3.70
TOPES!!! (3)
33 |
26.55| 0.95 De frente por carretera| 2.75
principal
34 |
26.90| 0.35 | TOPES!!! (2)| 2.40
35 | 7




HOTEL SEDE

TEOTITLAN DEL VALLE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:35
ENLACE 49.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
27.40| 0.50 Benito Juarez de frente| 1.90
TOPES!! (5)
36 |
28.10 | 0.70 De frente| 1.20
inicia empedrado
TOPE
37 |
28.35| 0.25 Inicia concreto| 0.95
TOPES (2)
38 |
28.65| 0.30 Seguir por camino| 0.65
principal inicia terraceria
39 |
29.00 | 0.35 0.30
VADO!!
40 | Letrero de frente 8




PC|HOTEL SEDE
TEOTITLAN DEL VALLE

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:35
ENLACE 49.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
29.20 | 0.20 Control CH marcaen| 0.10
poste L.I.
41 |
29.30 | 0.10 Control Amarcaen | 0.00
letrero Benito Juarez L.I.
42 |




S 3 [TEOTITLAN 1
BENITO JUAREZ A1

3

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
TEOTITLAN 1 47.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |02.354
0.00 | 0.00 W | 96 |30977] 1 19.20
1705 msn
Control A marca en
1 | letrero Benito Juarez L.I.
0.20 | 0.20 19.00
De frente por
2 | carretera principal
1.00 | 0.80 | N\ 18.20
De frente por
3 | carretera principal
2.50 | 1.50 I 16.70
Puente de frente por
4 | carretera principal
7.10 | 4.60 I LAS SALINAS 12.10
5 | 10




<=1 3 [TEOTITLAN 1
BENITO JUAREZ A1

3

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:25
TEOTITLAN 1 47.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

RIO VERDE
8.00

Paso de agua

11.20| 4.10

EL ARENAL
4.90

14,30 | 3.10

EL OJO DE AGUA
2.30

16.90 | 2.60

E N 17 |06.511
W | 96 [30.006 1.70

2781 msn

17.50 | 0.60

Marca en arbol grande L.D.

BIENVENIDOS A

()

17.65| 0.15 BENITO JUAREZ 1.55
Control C
0 letrero verde| 11

oo~~~k Mk
() () = "0
0




TEOTITLAN1

BENITO JUAREZ A1

3

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
TEOTITLAN 1 47.3 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

17.71 | 0.06 % 1.49
Por la derecha
11 | sobre camino principal

INFORMACION =y

18.38 0.67 CIRCULACION .ﬁ 0.82
Por la derecha
12 | en letrero doble

18.70 | 0.32 0.50
Por la derecha
13 | en letrero ecoturismo

18.80 | 0.10 %}% 0.40
De frente por
14 | cancha de basketbol

18.90 | 0.10 0.30
De frente
en cruce de caminos

15 | inicia empedrado| 12




TEOTITLAN1

BENITO JUAREZ A1

3

Control A
por la izquierda en desviacion
letrero mirador L.D.

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
TEOTITLAN 1 47.3 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
19.10 | 0.20 0.10
Control CH
arbol L.I.
16 | inicia terraceria
MIRADOR
19.20 | 0.10 0.00

13




4 |BENITO JUAREZ A1

LATUVI A1

4

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
BENITO JUAREZ Al 45.20 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |o06.880
0.00 | 0.00 W | 96 [29,482[} 11 40
2948 msn
Control A marca
1 | en letrero mirador L.D.
1.90 | 1.90 4\Tt 9.50
De frente
2 | por camino principal
2.50 | 0.60 . . 8.90
De frente
3 | entre casas
3.40 | 0.90 8.00
De frente
por camino principal
4 |
8.00 | 4.60 3.40
De frente
por camino principal
5 | 14




4 |BENITO JUAREZ A1

LATUVI A1

4

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
BENITO JUAREZ Al 45.20 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
8.40 | 0.40 3.00
De frente
por camino principal
6 |
E N | 17 |10.954
10.10 | 1.70 W % [309753]1 130
2479 msn
Control B en
7 | arbol seco L.I.
10.25| 0.15 ‘ 1.15
Control C en
8 | postes de concreto
10.31 | 0.06 I 1.09
Inicia camino de
9 | concreto
10.50 | 0.19 W 0.90
Por la izquierda
10 en camino de terraceria| 15




4 |BENITO JUAREZ A1

LATUVI A1

4

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:15
BENITO JUAREZ Al 45.20 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

10.75| 0.25 ?( 0.65
De frente por
11 | camino principal

10.90 | 0.15 ?( 0.50
De frente por
12 | camino principal

11.30| 0.40 & 0.10
De frente por
13 | camino principal

11.35| 0.05 0.05
Control CH
frente a iglesia
14 | en letrero invertido

11.40| 0.05 @ 0.00
Control A

15 entre postes de concreto| 16




LATUVI A1

REFUELING

5

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
LATUVI A1 44.83 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |11.549
0.00 | 0.00 W | 96 |30861] 1868
2384 msn
Control A
| entre postes de concreto
0.40 | 0.40 . I. 18.28
De frente
| entre casas
3.60 | 3.20 . I‘ 15.08
De frente
| entre casas
5.80 | 2.20 ::E { 12.88
De frente
4 | por carretera principal
7.00 | 1.20 4 11.68
De frente
5 | por carretera principal| 17




LATUVI A1

REFUELING

5

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
LATUVI A1 44.83 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
‘e E N | 17 |14.473
9.80 | 2.80 W | % 32137 g8s
1920 msn
Control B puente I.d.
6 | inicia pavimento
10.25| 0.45 ‘ 8.43
Control C
7 | marca en piso l.d.
11.70 | 1.45 ﬂ 6.98
| | A la izquierda por
8 | carretera pavimentada
KM
13.80 | 2.10 1 4.88
O ;
8
9 |
15.50 | 1.70 ﬂ De frente por | 3.18
pavimento
Mojonera 180
11 | 18




LATUVI A1

REFUELING

5

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
LATUVI Al 44.83 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
16.70 | 1.20 1.98
TOPES (2)
11 |
18.30 | 1.60 EL PUNTO 0.38
12 |
18.68 | 0.38 @ 0.00
Control CH
en tope junto a
13 | miscelanea

19




¢ '5A|REFUELING
VUELTA EN "U"

oA

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0045
REFUELING TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
TOPE
3 | (7
(=) | g
a | 2
§ w
= | (=]
= | o
o I <
w (&)
P I o
: ! z
: | N
g
o | -l
(%] I :
3 | -
e | <
w | s
n | E
g 1 o
wd | <
(-4
o | =l
(=] | w
w =)
s | (T
<) | N
(%] I I
|
|
|
' CH
TOPE
20




C '5B|VUELTA EN "U"

SS
REYNOSO 1 5 B
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 10
ENLACE 30.0 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
0.00 | 0.00 . 1 8.90
I 8
0
[ 1]
0.08 | 0.08 % TOPE 8.82
2 |
1.75 | 1.67 7.15
TOPES (2)
3 |
3.10 | 1.35 5.80
De frente por
pavimento
4 |
KM
6.80 | 3.70 1 2.10
:
6
5 | 21




C '5B|VUELTA EN "U"
REYNOSO 1

oB

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
mve 00:10
ENLACE 30.0 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
LATUVI 13
6.90 | 0.10 p 2.00
Por la derecha
a Latuvi

[ 6 ]

KM
7.90 | 1.00 I 1.00
|

i

7
8.72 | 0.82 ControlCH | 0.18
en letrero no rebase I.d.

8

8.90 | 0.18 0.00
Control CH

en mojonera 2 |.d.

g

-

9

22



6 |REYNOSO 1

7 |LATUVI B1

6

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 16
REYNOSO 1 48.0 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |14.473
0.00 | 0.00 W | 96 [32137] 1 11.20
1920 msn
Control A
1 | Mojonera 2
3.40 | 3.40 }v 7.80
De frente por
2 | por camino principal
4.40 | 1.00 SE 6.80
De frente por
3 | por camino principal
5.90 | 1.50 5.30
De frente
4 | en letrero Latuvi
6.70 | 0.80 . I. 4.50
De frente
5 | entre casas| 23




6 [REYNOSO 1

7 |LATUVI B1

6

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 16
REYNOSO 1 48.0 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
De frente
6 | en letrero Latuvi 3
8.70 | 0.00 2.50
De frente por
7 | por camino principal
N | 17 |11.641
9.70 | 1.00 @ W [ 96 3091411 1 50
Control C marca en
8 | poste inclinado L.D.
9.90 | 0.20 ‘ 1.30
Control C
9 | en poste de concreto L.D.
9.95 | 0.05 "% 1.25
Por la derecha junto
10 a tienda con letrero PEPSI| 24




! 6 |REYNOSO 1
LATUVI B1

6

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 16
REYNOSO 1 48.0 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
10.90 | 0.95 0.30

Inicia concreto

1 | TOPE

11.15( 0.25 0.05
Control CH
12 | en poste de concreto

11.20 | 0.05 0.00
Control A
13 | poste doble de concreto L.D.

25



LATUVI B1

8 |BENITO JUAREZ B1

-

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
LATUVI B1 46.80 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |10.995
0.00 | 0.00 W | 96 [30.784]} 11 70
2468 msn
Control A
1 | poste doble de concreto L.D.
1.40 | 1.40 . . 10.30
De frente
2 | entre casas
1.71 | 0.31 V 9.99
Por la derecha
3 | por camino principal
6.70 | 4.99 & 5.00
De frente
4 | por camino principal
8.38 | 1.68 ﬁ 3.32
Por la derecha
5 por camino principal| 26




1 7 ILATUVI B1

8 |BENITO JUAREZ B1

-

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
LATUVI B1 46.80 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
E N | 17 |o06.949
w | 96 [29.529

10.10| 1.72 ‘ 1.60
Control B
6 | arbol grande L.D.

10.30 | 0.20 ‘ : 1.40
Control C
7 | en letrero invertido L.I.

10.45 | 0.15 ‘f%—) 1.25
Por la derecha
8 | sobre calle empedrada

10.60 | 0.15 / 'T‘ / 1.10
6 De frente
9 | por camino principal

11.00 | 0.40 0.70
Por la izquierda

10 | sobre camino principal| 27




1 7 ILATUVI B1
8 |[BENITO JUAREZ B1

-

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
LATUVI B1 46.80 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.60 | 0.60 0.10

Por la izquierda

11 | sobre camino principal
11.62 | 0.02 0.08
Control CH

12 | en letrero azul

11.70 | 0.08 0.00

Control A

13 | en arbol L.I.

28



! 8 |BENITO JUAREZ B1
SERVICIO

8

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0030
BENITO JUAREZ B1 59.80 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |06.511

0.00 | 0.00 W | 96 [30.006] | 59 90
2827 msn
Control A
1 | en arbol L.I.

4.70 | 4.70 EL ATRAVESADO 25.20

Letrero de frente

"

RIO VERDE
6.70 | 2.00 23.20

Letrero de frente

3 | Paso de agua

Letrero de frente

15.28 | 4.78 14.62

10.50 | 3.80 I LAS SALINAS 19.40

De frente
5 | sobre puente| 29




BENITO JUAREZ B1

SERVICIO

8

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0030
BENITO JUAREZ B1 59.80 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

17.30 | 2.02 31 12.60
De frente
6 | por curva peligrosa

N | 17 |02.474

17.50 | 0.20 W | 96 |30.966|| 12 40
1718 msn
Control B
7 | en entronque L.D.

17.90 | 0.40 ‘ 12.00
Control C
8 | en casa de ladrillo L.D.

18.40 | 0.50 ﬁ 11.50
De frente
9 | por camino principal

18.50 | 0.10 11.40
Inicia camino de concreto

10 | TOPE| 30




BENITO JUAREZ B1

SERVICIO

8

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0030
BENITO JUAREZ B1 59.80 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
18.75| 0.25 _%_ 11.15
De frente
11 | por empedrado
18.80 | 0.05 _%— 11.10
De frente
12 | TOPES (3)
19.30 | 0.50 + 10.60
De frente
13 | por calle principal
19.75 | 045 ?< 10.15
De frente
14 | inicia pavimento
19.98 | 0.23 % 9.92
15 | TOPES (5)| 31




BENITO JUAREZ B1

SERVICIO

8

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0030
BENITO JUAREZ B1 59.80 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
2305 | 3.07 I 665
16 | Letrero de frente
VP \
23.25| 0.20 6.65
\ ‘J/—)
Por la derecha a Oaxaca
17 | entronque PELIGROSO!!
KM
2490 | 1.65 ﬂ 5.00
18 |
28.70 | 3.80 1.20
Letrero elevado
de frente a Oaxaca
PRECAUCION!
29.90| 1.20 Por laizquierda entrar agas| 0.00
no penaliza el adelanto
Mega Servicio del Valle
Servicio del Rally| 32




<<{8A[SERVICIO
RECLASIFICACION

8A

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO

SERVICIO nve  00:40
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
i
BANOS, TIENDA Y CAFETERIA i
i
1
1
i
1
AREA DE SERVICIO <€ ;
@ :
1
1
1
i
) !
O K
S BOMBAS DE GASOLINA > : ‘;’
0 o &
< (7]
/p) ) i 3
w 1
L n ' g
(] < : a
- <
n 3| IE
(0 BOMBAS DE DIESEL n: : E
w
< o :
< [
w 1
14 [
< 1
I
1
1
I
i
AREA DE SERVICIO :
!
33




<<{8B|RECLASIFICACION

TRANSITO

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

PROM - AVERAGE

8B

TIEMPO

00:15
RECLASIFICACION 0.0 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

BANOS, TIENDA, CAFETERIA Y HQ

AREA DE SERVICIO

®

BOMBAS DE GASOLINA

BOMBAS DE DIESEL

AREA DE SERVICIO

AREA DE RECLASIFICACION

34




+=18C|  SALIDA RECLASIFICACION
TEOTITLAN 2

8C

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
TRANSITO 47.60 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 | 0.00 Salida de gasolinera | 11.90
ala derecha con
PRECAUCION
1 |
KM
1.80 | 1.80 n 10.10
2 |
BENITO JUAREZ
495 | 3.15 ECOTURISMO 6.95
3 | Letrero elevado de frente
MITLA 1‘
5.43 | 0.48 6.47
S. /GUELAyfA —>
4 | Letrero de frente a Mitla
TEOTITLAN DEL VALLE
5 ARTESANIAS Y SARAPES
6.05 0.6 SALIDA 500 mts 5.85
Preparar salida por derecha
5 | a Teotitlan del Valle| 35




TC 8C

SALIDA RECLASIFICACION

TEOTITLAN 2

8C

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
TRANSITO 47.60 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
Mph A
6.35 | 0.30 5.55
Por la derecha a Teotitlan
PRECAUCION al cruzar
6 | carretera principal
7 | Letrero de frente
8.25 | 1.44 | TOPES!!! (3)| 3.65
8 |
9.22 | 0.97 De frente por carretera| 2.68
principal
9 |
10.00 | 0.78 | TOPES!!! (6)| 1.90
10 | 36




clsc SALIDA RECLASIFICACION
TEOTITLAN 2

8C

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
TRANSITO 47.60 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
10.60 | 0.60 1.30
De frente por
® carretera principal
11 | (calle Hidalgo)
10.70| 0.10 TOPE de frente| 1.20
(Calle Matamoros)
12 |
10.80 | 0.10 % Inicia piso de concreto| 1.10
13 |
10.90| 0.10 I TOPES! (2)| 1.00
14 |
11.35| 0.45 Seguir por camino principal| 0.55
(casa grande de ladrillo)
15 | 37




TC D
ss18C SALIDA RECLASIFICACION 8C
Sl g TEOTITLAN 2 11.9
RAMO CRONOMETRADO - SPECIA A PROM - AVERA TIEMPO 00:15
8C TRANSITO 47.60 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.60 | 0.25 0.30
VADO!!
16 | Letrero de frente
11.80 | 0.20 Control CH marcaen| 0.10
poste L.I.
[ 17 ]
11.90 | 0.10 Control Amarcaen | 0.00
letrero Benito Juarez L.I.
18 |

38




' 9 |TEOTITLAN 2
BENITO JUAREZ A2

9

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
TEOTITLAN 2 47.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |02.354
0.00 | 0.00 W | 96 |30977] 1 19.70
1705 msn
Control A marca en
1 | letrero Benito Juarez L.I.
0.20 | 0.20 19.50
De frente por
2 | carretera principal
1.00 | 0.80 | N\ 18.70
De frente por
3 | carretera principal
2.50 | 1.50 I 17.20
Puente de frente por
4 | carretera principal
7.10 | 4.60 I LAS SALINAS 12.60
5 | 39




<=1 9 |TEOTITLAN 2
BENITO JUAREZ A2

9

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:25
TEOTITLAN 2 47.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

RIO VERDE
8.50

Paso de agua

11.20| 4.10

EL ARENAL
5.40

14,30 | 3.10

EL OJO DE AGUA
2.80

16.90 | 2.60

E N 17 |06.511
W | 96 [30.006 1.70

2781 msn

18.00| 1.10

Marca en arbol grande L.D.

BIENVENIDOS A

()

18.20 | 0.20 BENITO JUAREZ 1.50
Control C
0 letrero verde| 40

oo~~~k Mk
() () = "0
0




' 9 |TEOTITLAN 2
BENITO JUAREZ A2

9

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
TEOTITLAN 2 47.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

18.21 | 0.01 1.49

Por la derecha
sobre camino principal

1

i

INFORMACION ey

18.90 | 0.69

CIRCULACION =3 0.80

Por la derecha
en letrero doble

i

Por la derecha

1
19.20 | 0.30
1 en letrero ecoturismo

g

19.30| 0.10 0.40

De frente por
| cancha de basketbol

19.40 | 0.10 0.30
De frente
en cruce de caminos

1
1 | inicia empedrado| 41

1
2
0.50
3
4
5




TEOTITLAN 2

BENITO JUAREZ A2

9

[ 17 ]

Control A

por la izquierda en desviacion
letrero mirador L.D.

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
TEOTITLAN 2 47.3 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
19.60 | 0.20 0.10
Control CH
arbol L.I.
16 | inicia terraceria
MIRADOR
19.70 | 0.10 0.00

42




<=1 10 |BENITO JUAREZ A2
LATUVI A2

10

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
BENITO JUAREZ A2 45.2 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N | 17 |o06.880
0.00 | 0.00 W | 96 294821 17 40
2948 msn

Control A marca
en letrero mirador L.D.

g

1.90 | 1.90 *\Yi 9.50
De frente

2 | por camino principal

250 | 0.60 . . 8.90

De frente

3 | entre casas

3.40 | 0.90 8.00
De frente
por camino principal

8.00 | 4.60 3.40
De frente

por camino principal

5| 43




©110|BENITO JUAREZ A2
LATUVI A2

10

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
BENITO JUAREZ A2 45.2 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

por camino principal
6 |

N | 17 [10.954
w | 96 [30.773

2479 msn

Control B en

10.10 | 1.70 1.30

| 7 ]

arbol seco L.I.

7
10.25| 0.15 ‘ 1.15
8

Control C en

postes de concreto

10.31 | 0.06 1.09

8.40 | 0.40 3.00
De frente

Inicia camino de
concreto

-

en camino de terraceria| 44

10.50 | 0.19 ﬁ 0.90
Por la izquierda
10 |




<110 [BENITO JUAREZ A2

LATUVI A2

10

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
BENITO JUAREZ A2 45.2 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

10.75| 0.25 ?< 0.65
De frente por
11 | camino principal

10.90 | 0.15 P( 0.50
De frente por
12 | camino principal

11.30| 0.40 %‘ 0.10
De frente por
13 | camino principal

11.35| 0.05 0.05
Control CH
frente a iglesia
14 | en letrero invertido

11.40| 0.05 @ 0.00
Control A

15 | entre postes de concreto| 45




<< 11 [LATUVI A1
REFUELING

11

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
LATUVI Al 44.83 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |11.549
0.00 | 0.00 W | 96 |30861] 1868
2384 msn
Control A
| entre postes de concreto
0.40 | 0.40 . I. 18.28
De frente
| entre casas
3.60 | 3.20 . I‘ 15.08
De frente
| entre casas
5.80 | 2.20 ::E { 12.88
De frente
4 | por carretera principal
7.00 | 1.20 4 11.68
De frente
5 | por carretera principal| 46




TC 11

LATUVI A1

REFUELING

11

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
LATUVI A1 44.83 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
‘e E N | 17 |14.473
9.80 | 2.80 W | % 32137 g8s
1920 msn
Control B puente I.d.
6 | inicia pavimento
10.25| 0.45 ‘ 8.43
Control C
7 | marca en piso l.d.
11.70 | 1.45 ﬁ 6.98
| | A la izquierda por
8 | carretera pavimentada
KM
13.80 | 2.10 1 4.88
O :
8
9 |
15.50 | 1.70 ﬂ De frente por | 3.18
pavimento
Mojonera 180
11 | 47




TC 11

LATUVI A1

REFUELING

11

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
LATUVI Al 44.83 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
16.70 | 1.20 1.98
TOPES (2)
11 |
18.30 | 1.60 EL PUNTO 0.38
12 |
18.68 | 0.38 @ 0.00
Control CH
en tope junto a
13 | miscelanea

48




11A|REFUELING
VUELTA EN "U"

11A

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0045
REFUELING TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
TOPE
3 | (7
(=) | g
a | 2
§ w
= | (=]
= | o
o I <
w (&)
P I o
: ! z
: | N
g
o | -l
(%] I :
3 | -
e | <
w | s
n | E
g 1 o
wd | <
(-4
o | =l
(=] | w
w =)
s | (T
<) | N
(%] I I
|
|
|
' CH
TOPE
49




11B(VUELTA EN "U"

SS
REYNOSO 1 1 1 B
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 10
ENLACE 30.0 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
0.00 | 0.00 . 1 8.90
I 8
0
[ 1]
0.08 | 0.08 % TOPE 8.82
2 |
1.75 | 1.67 7.15
TOPES (2)
3 |
3.10 | 1.35 5.80
De frente por
pavimento
4 |
KM
6.80 | 3.70 1 2.10
:
6
5 | 50




11B(VUELTA EN "U"
REYNOSO 1

11B

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
mve 00:10
ENLACE 30.0 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
LATUVI 13
6.90 | 0.10 p 2.00
Por la derecha
a Latuvi

[ 6 ]

KM
7.90 | 1.00 I 1.00
|

i

7
8.72 | 0.82 ControlCH | 0.18
en letrero no rebase I.d.

8

8.90 | 0.18 0.00
Control CH

en mojonera 2 |.d.

g

-

9

51



1 12|REYNOSO 1
LATUVI B4

12

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 16
REYNOSO 1 48.0 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |14.473
0.00 | 0.00 W | 96 [32137] 1 11.20
1920 msn
Control A
1 | Mojonera 2

3.40 | 3.40 }v 7.80
De frente por

2 | por camino principal

4.40 | 1.00 SE 6.80

De frente por
3 | por camino principal

5.30

5.90 | 1.50

en letrero Latuvi

I De frente

6.70 | 0.80 . . 4.50

De frente

5 | entre casas| 52




=112 |REYNOSO 1
LATUVI B1

12

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 16
REYNOSO 1 48.0 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
De frente
6 | en letrero Latuvi 3
8.70 | 0.00 2.50
De frente por
7 | por camino principal
N | 17 |11.641
9.70 | 1.00 @ W [ 96 3091411 1 50
Control C marca en
8 | poste inclinado L.D.
9.90 | 0.20 ‘ 1.30
Control C
9 | en poste de concreto L.D.
9.95 | 0.05 "%) 1.25

Por la derecha junto
10 a tienda con letrero PEPSI| 53




TC
T 112[REYNOSO 1

LATUVI B1

12

Control A
poste doble de concreto L.D.

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 16
REYNOSO 1 48.0 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
10.90 [ 0.95 0.30
Inicia concreto
11 | TOPE
11.15 | 0.25 0.05
Control CH
12 | en poste de concreto
11.20 [ 0.05 0.00

54




< 13|LATUVI B2
BENITO JUAREZ B2

13

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
LATUVI B2 46.80 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N | 17 |10.995
0.00 | 0.00 W | 96 [30.784]} 11 70
2468 msn
Control A

n poste doble de concreto L.O

140 | 1.40 10.30

De frente
entre casas

Por la derecha
por camino principal

6.70 | 4.99 5.00

De frente
por camino principal

8.38 | 1.68 3.32

1]
1 BN |
]

1.71 | 0.31 V 9.99
— ]
B

Por la derecha
5 | por camino principal| 55




< 13|LATUVI B2
BENITO JUAREZ B2

13

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
LATUVI B2 46.80 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
E N | 17 |06.949
w | 96 [29.529

10.10 | 1.72 1.60
2950 msn
Control B
6 | arbol grande L.D.

10.30 | 0.20 ‘ : 1.40
Control C
7 | en letrero invertido L.I.

10.45 | 0.15 "%) 1.25
Por la derecha
8 | sobre calle empedrada

10.60 | 0.15 / | / 1.10
De frente
9 | por camino principal

11.00 | 0.40 %( 0.70
Por la izquierda

10 sobre camino principal| 56




< 113[LATUVI B2
BENITO JUAREZ B2

13

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
LATUVI B2 46.80 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.60 | 0.60 0.10

Por la izquierda

11 | sobre camino principal
11.62 | 0.02 0.08
Control CH

12 | en letrero azul

11.70 | 0.08 0.00

Control A

13 | en arbol L.I.

57



€ '14|BENITO JUAREZ B2
META FINAL TEOTITLAN

14

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
BENITO JUAREZ B2 50.22 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ E N | 17 |o6.511
0.00 | 0.00 W | 96 [30.006f | 19 20
2827 msn
Control Aji
1 | en arbol L.I.

4.70 | 4.70 EL ATRAVESADO 14.50

Letrero de frente

"

RIO VERDE
6.70 | 2.00 12,50

Letrero de frente

3 | Paso de agua

Letrero de frente

15.28 | 4.78 3.02

10.50 | 3.80 I LAS SALINAS 8.70

De frente
S | sobre puente| 58




¢ 114 |BENITO JUAREZ B2

META FINAL TEOTITLAN

14

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 25
BENITO JUAREZ B2 50.22 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

17.30 | 2.02 31 1.90
De frente
6 | por curva peligrosa

N | 17 |02.474

17.50 | 0.20 W | 96 |30.966(| 1 70
1718 msn
Control B
7 | en entronque L.D.

17.90 | 0.40 ‘ 1.30
Control C
8 | en casa de ladrillo L.D.

18.40 | 0.50 ﬁ 0.80
De frente
9 | por camino principal

18.50 | 0.10 0.70
Inicia camino de concreto

10 | TOPE| 59




£ 14 |BENITO JUAREZ B2

& 14
META FINAL TEOTITLAN
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:25
BENITO JUAREZ B2 50.22 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

18.75| 0.25

(T

]

18.90 | 0.15 _{__
]

19.05 | 0.15 T)
5]

19.20 | 0.15 ‘

14

| 14 ]

A la izquierda por
calle 2 de Abril
en Abarrotes del Valle

De frente por
calle principal

A la derecha por
calle Aldama

A la derecha por
calle junto a iglesia

0.45

0.30

0.15

0.00

FELICIDADES FIN DEL RALLY!
ESPERAR INSTRUCCIONES DE LOS
OFICIALES PARA CARAVANA A
META CEREMONIAL




